
 

  

 via Pascoli snc 

06123 Perugia 

Direzione  075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.it 

 

        D.D. n. 132/2021 
 

Il DIRETTORE 

 
Visto il D.D. n. 120/2021 del 25.11.2021, con il quale è stato emanato il bando relativo alla procedura 
comparativa preliminare alla stipula di n. 6 contratti di collaborazione coordinata e continuativa a 
supporto delle attività di PLS del Dipartimento di Fisica e Geologia, Area GEO; 
Visto il D.D. n. 129/2021 del 7/12/2021 di nomina della Commissione giudicatrice; 
Visto  il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice in data 10/12/2021; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa preliminare alla stipula di n. 6 contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa a supporto delle attività di PLS del Dipartimento di Fisica e 

Geologia, Area GEO, trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di approvare contestualmente la 
seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

Oggetto: 

Approvazione atti 

procedura comparativa 

preliminare alla stipula 

di n. 6 contratti di 

collaborazione 

coordinata e 

continuativa, a 

supporto delle attività 

di PLS del  

Dipartimento di Fisica e 

Geologia - Area GEO 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 via Pascoli snc 

06123 Perugia 

Direzione  075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.it 

 

N. 1 Contratto a Supporto alle attività del PLS – Il ruolo del Geologo nell’affrontare la sfida 

dei cambiamenti climatici 

Candidato Titoli Colloquio Totale 

ARIANO Alessandra (vincitore) 26 55 81 

N. 1 Contratto a Supporto alle attività del PLS - Vulcanologia e Cambiamenti climatici 

Candidato Titoli Colloquio Totale 

RICCI Lisa (vincitore) 34 60 94 

N. 1 Contratto a Supporto alle attività del PLS  - Studio delle Rocce sedimentarie 

Candidato Titoli Colloquio Totale 

MITILLO Nicola (vincitore) 29 55 84 

 

N. 1 Contratto a Supporto alle attività del PLS  - La Geologia come Strumento per lo studio 

dei Pianeti 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

FASTELLI Maximiliano (vincitore) 32 60 92 

BISOLFATI Matteo (idoneo) 25 60 85 

N. 2 Contratti a Supporto alle attività del PLS  - Progetto School Shake 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

FERRANDINO Valeria  (vincitore) 29 60 89 

SABATINI Alessandro (vincitore) 30 55 85 

 

Di nominare vincitori del concorso i candidati: 

 

ARIANO Alessandra per il contratto Il ruolo del Geologo nell’affrontare la sfida dei 

cambiamenti climatici 
 RICCI Lisa per il contratto Vulcanologia e Cambiamenti climatici 
 MITILLO Nicola per il contratto Studio delle Rocce sedimentarie 
FASTELLI Maximiliano per il contratto La Geologia come Strumento per lo studio dei 
Pianeti 
FERRANDINO Valeria  per il contratto Progetto School Shake 

SABATINI Alessandro per il contratto Progetto School Shake 

 

L’attribuzione degli incarichi è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto da parte dei 

vincitori. 

 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla sua prossima riunione. 
 
Perugia, 10 dicembre 2021 

Il Direttore del  
Dipartimento di Fisica e Geologia 

    F.to Prof. Daniele Fioretto 


